АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2022    г. Мичуринск                          № 1634

О введении  на  территории  города
Мичуринска  Тамбовской  области
режима функционирования «Повы-
шенная готовность»

В  соответствии  с  федеральными  законами  от  21.12.1994  №  68-ФЗ  «О
защите  населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и
техногенного  характера»,  от 06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением Правительства  Российской Федерации от 30.12.2003 №794 "О
единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций",  со статьей 42 Устава города  Мичуринска Тамбовской области, на
основании  протокола комиссии  по  предупреждению  и  ликвидации
чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной  безопасности  города
Мичуринска  Тамбовской  области  от  17.08.2022 №4 и  в  целях  оперативного
реагирования на чрезвычайную ситуацию,  связанную  с повреждением части
кровли в многоквартирном жилом доме по адресу: г. Мичуринск,ул. Герасимо-
ва,  д.  2 и  проведения  работ  по  её  ликвидации  на  территории  города,
администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести на  территории  города  Мичуринска  Тамбовской  области режим
функционирования  «Повышенная  готовность»  с  14:00 19.08.2022 до  особого
распоряжения.

2.  Координацию  действий  городского  звена  областной  территориальной
подсистемы единой государственной системы предупреждения и  ликвидации
чрезвычайных  ситуаций  возложить  на  комиссию  по  предупреждению  и
ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной  безопасности
города Мичуринска Тамбовской области.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.
        4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                     М.В. Харников

Заместитель главы администрации
города                                                                                               А.А. Михайлов

Начальник  юридического управления
администрации города                                                                    А.А. Рыбальченко

И.о. начальника отдела гражданской
обороны и чрезвычайных ситуаций
администрации города                                                                    Р.А. Пришутов

Исполнитель
Мелехов Д.А.
5-52-90

Контроль
Пришутова Т.И.

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е